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Skema, hvori transaktioner udfert af personer med ledelsesansvar og personer med naer tilknytning til

dem skal indberettes og offentliggeres

1. Neermere oplysninger om personen med ledelsesansvar/personen med naer tilknytning til denne
a) Navn APMH Invest A/S
2. Arsag til indberetningen
a) Stilling/titel APMH Invest A/S er naertstaende til Martin Nerkjeer Larsen, naestformand
for bestyrelsen i Danske Bank
b) Ferste indberetning / Ferste indberetning
zendring
3. Naermere oplysninger om udstederen, deltageren pa markedet for emissionskvoter,
auktionsplatformen, auktionsholderen eller den auktionstilsynsferende
a) Navn Danske Bank A/S
b) LEI-kode MAESO06272104RZ2U7MS6
4. Neaermere oplysninger om transaktionen/transaktionerne: gentages for i) hver type instrument, ii)
hver type transaktion, iii) hver dato ogiv) hvert sted, hvor der er udfert transaktioner
a) Beskrivelse af det Aktier
finansielle instrument,
instrumenttypen
Identifikationskode DKO010274414
b) Transaktionens art Salg af aktier. APMH Invest A/S seelger lebende aktier pro ratai
forbindelse med det udmeldte aktietilbagekebsprogram i Danske Bank
A/S
c] Pris(er] og maengde(r] Priser (gennemsnit) Meaengder
DKK 201.63 100.555
d) Aggregerede oplysninger
- Aggregeret maengde [ Totaltantal aktier: 100.555
- Pris - Total pris: DKK 20.275.507.98
e) Dato for transaktionen 2024-11-22
f) Sted for transaktionen Se vedhaeftede skema
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Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
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Sell
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Sell
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Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell

15
275
10
19

15
285
10
20

73
16
175
63
73

213
75
16

118
10
35
21

1.241
16
12
90
21

31
16
72
10
20
102
66
16
57
70
19
90
15
1.333
144
71
20
91
15
157
48
10
73
17
21
153
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200,81
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202,04
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202,01
202,01
201,98
201,98
201,98
202,05
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HREU

Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S

Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
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Sell
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Sell
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Sell
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Sell
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Sell
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Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
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17
11
149
82
24

18
415
13
95
27
22
480
15
112
32
151
26
44
25
340
19
136
39

147

30

233

27

494
242
403

22

168
48

215
21.350
45681
234
637
601
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408
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433
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444
430
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201,00
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202,00
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MCSE

TQEM

TQEX

Danske Bank A/S

Danske Bank A/S

Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
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Sell
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Sell
Sell
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Sell
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Sell
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Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
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Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell

496
496
47
a7
82
51
92
69
69

92
92
92
46
46

112
92
116
27
161
71
21
92
138

69
119
94

161
69
161
88
125

195

92
161
138
184
147
106

32
138

69
92
23
69
45
138
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146
102

201,20

204,20

204,50
204,40
204,60
204,40
204,50
204,30
204,30
204,20
203,80
203,40
203,40
203,10
203,10
203,00
202,90
202,90
202,80
202,90
202,90
203,00
202,40
202,40
202,50
202,80
202,70
202,80
202,70
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202,50
202,60
202,50
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202,30
202,20
201,90
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201,70
201,00
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200,80
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200,50
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200,70
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200,50
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DKK

DKK
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XCSE

Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S

Danske Bank A/S
Danske Bank A/S

Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
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Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell

Sell
Sell

159
40
40

161
92
23
74
92
92
92

138
54

48
21
69
144
92
60
69
40
35
11
23
138
64
69
69
23
115
46
115
115
46
26
36
79
46
138
114
73
9439
114
237

200,50
200,20
200,50
200,70
200,60
200,70
200,40
199,50
200,40
200,60
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200,20
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200,20
200,60
201,00
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201,00
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201,20
199,70
200,40
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200,80
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201,00
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201,90
201,90
202,10
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201,50
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DKK
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XTXE

Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S

Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S

Grand Total

Sell
Sell
Sell

Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell

589
253
46
1239
260
224
198
434
819
983
918
880
425
224
5365
100555

204,40
204,50
204,30

204,50
204,40
204,20
202,80
201,00
200,80
201,50
201,60
201,50
201,60
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DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

2024-11-22 09:00:
2024-11-22 09:04:
2024-11-22 09:12:

2024-11-22 09:03:
2024-11-22 09:09:
2024-11-22 09:12:
2024-11-22 09:27:
2024-11-22 13:23:
2024-11-22 15:31:
2024-11-22 15:46:
2024-11-22 16:38:
2024-11-22 16:42:
2024-11-22 16:47:



